
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3 

від 07 лютого 2020 року  

м. Заставна  

 

Про роботу відділу земельного устрою  

та містобудування міської ради по 

здійсненню контролю за використанням  

земельних ділянок, якими користуються 

суб’єкти господарської діяльності, юридичні 

та фізичні особи на території міста 

 

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу земельного устрою 

та містобудування Павчака В.Р. про роботу відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради по здійсненню контролю за використанням 

земельних ділянок, якими користуються суб’єкти господарської діяльності, 

юридичні та фізичні особи на території міста, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію про роботу відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради по здійсненню контролю за використанням земельних ділянок, 

якими користуються суб’єкти господарської діяльності, юридичні та фізичні 

особи на території міста, взяти до відома (додається). 

2. Роботу відділу земельного устрою та містобудування міської ради по 

здійсненню контролю за використанням земельних ділянок, якими 

користуються суб’єкти господарської діяльності, юридичні та фізичні особи на 

території міста, визнати задовільною. 

3. Зобов’язати відділ земельного устрою та містобудування звернутися до 

Президента України, Кабінету Міністрів України, правоохоронних органів, 

прокуратури з клопотанням захистити інтереси громади щодо факту 

систематичної несплати платежів до місцевого бюджету за фактичне 



використання земельних ділянок окремими фізичними та юридичними особами 

на території Заставнівської ОТГ. 

4. З метою наповнення міського бюджету рекомендувати відділу земельного 

устрою та містобудування: 

1) активізувати роботу щодо раціонального використання земельних 

ділянок, які знаходяться в користуванні та власності мешканців міста; 

2) вживати найсуворіших заходів впливу згідно чинного законодавства до 

громадян, які нераціонально використовують (або взагалі не 

використовують) земельні ділянки, надані у користування чи власність; 

3) здійснювати постійний контроль за справлянням земельного податку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


